

Łódź, dnia 20. 06. 2008 r.

BRN.I.3411 – 17-6/2008

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych hali wielofunkcyjnej przy al. Unii Lubelskiej 2 w Łodzi - w ramach zadania inwestycyjnego Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu stworzenia Regionalnego Centrum Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego etap I „Hala widowiskowa”

dotyczy: postępowania znak BRN.I.3411-17/2008 – w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych hali wielofunkcyjnej przy al. Unii Lubelskiej 2 w Łodzi – w ramach zadania inwestycyjnego Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu stworzenia Regionalnego Centrum Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego etap I „Hala widowiskowa” ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 17.05.2008 r. 2008/S 95 – 128895.

Zamawiający informuje, iż w dniu 19. 06. 2008 r. wpłynęły od Wykonawców kolejne zapytania dotyczące postępowania i jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień:

Zapytanie 1.

Cyt: „Kto jest producentem / dostawcą szafek E-KSR00-330-4x E-SI3?”

Odpowiedź:

Producentem szafek E-KSR00-330-4x E-SI3 jest firma ENCO, Warszawa, ul. Postępu 11a oraz firma Jean Müller, Kielpin, ul. Mokra 41a, ale zgodnie z zapisem SIWZ Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych.

Zapytanie 2

Cyt: „Czy Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w załączniku nr 28/2, poz. 1,2,3,4 dla drzwi S6, S7, S8 poprzez pomnożenie ilości razy 3?

Zwracamy jednocześnie uwagę, że w opisie poz. 3 i 4 błędnie wymieniono drzwi typ S6.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ dot. załącznika nr 28/2 poz. 1,2,3,4 przy modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia – pismo z dnia 16.06.2008 r. Istotnie, zaistniał błąd edytorski w poz. 3 i 4, ale nie wpływa to na zmianę wyceny, gdyż podano wymiary drzwi, które będą dostarczone.

Zapytanie 3.

Cyt: „Czy zamawiający dokona zmian w SIWZ w załączniku 28/2 poz 5,6,7,8,9,10 z uwagi na całkowicie niezgodny opis pozycji z podstawą KNNR” /pozycja dotyczy murowania, a opis robót dotyczy ścian G-K, zupełnie inne materiały i nakłady/?

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby dokonania zmiany w SIWZ, gdyż odwołanie się do ww. pozycji KNNR należy traktować jako analogię i wycenić zgodnie z opisem zawartym w przedmiarze.